２０２５年１０月

お客様各位
ジャクソン・ラボラトリー・ジャパン株式会社

コマーシャル部門

輸送時給水用寒天の容器変更期日のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
さて、2025年 8月にご案内申し上げました動物輸送時の給水用寒天の容器変更につき

まして、変更期日を「2025 年 10 月上旬以降」とご案内しておりましたが、期日が確定い
たしましたので、補足事項とあわせて下記のとおりご案内申し上げます。今後も動物福祉
の向上および輸送環境の改善に取り組んでまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお
願い申し上げます。

敬具
記

１． 変更期日：
2025年 11月 10 日以降出荷分

２． 補足事項：
エコンアークに仕切り板を使用する場合は、従来どおりのカップ型容器の寒天を
各区画に収容します

以上

お問い合わせ先：
リージョンセールス部 Tel：045-474-9340  E-mail：ask@jax.or.jp